



Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ
dr inż. Rafał Ruzik

Warszawa, dnia 23.01.2024 r.

numer referencyjny: ZP.U.SE.57.2023 L.dz.DLiZ.261.2.2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: przygotowywanego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, na **Materiały promujące Koła Naukowe i Samorząd Studentów Politechniki Warszawskiej wśród społeczności akademickiej**, numer referencyjny: **ZP.U.SE.57.2023**.

Zamawiający - Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp“ informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

Pytanie 1:

cz 1 poz 2 ROLL up. Rozumiem że mamy Państwu dostarczyć jako próbkę jeden roll up z przykładową grafiką?

Odpowiedź 1:

Tak (nie musi być to grafika związana z PW).

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie terminu realizacji. Do oferty mam złożyć próbki produktów które finalnie dostarczymy czy po podpisaniu umowy jesteśmy zobowiązani przedstawić jeszcze raz te same próbki produktu do akceptacji i od tego dnia liczone są dni jako termin realizacji? Czy po podpisaniu umowy mamy dostarczyć z każdego produktu prototyp z docelowym nadrukiem w ilości 1 sztuki? czy to jedna sztuka z projektu czyli np 42 sztuki ? koszt produkcji jednej sztuki i docelowym nadrukiem będzie dla Państwa bardzo kosztownym ruchem, gdyż musimy to wkalkulować w cenę oferty. Proszę o doprecyzowanie od jakiego momentu liczone są dni realizacji. Proszę też o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 05.02.2024.

Odpowiedź 2:

Załączone do oferty próbki nie są ostatecznym projektem produktu (brak grafiki PW na tym etapie), który finalnie będzie dostarczany, nawet jeżeli zostanie przyznana maksymalna liczba punktów – jest to próbka na potrzeby rozstrzygnięcia

ul. Noakowskiego 18/20,

00-668 Warszawa

tel.: 22 234 6345

e-mail:

kanclerz.podst

@pw.edu.pl

www.pw.edu.pl

postępowania (po podpisaniu umowy będą wnoszone ew. uwagi (dostarczona będzie grafika) co do finalnego wyglądu produktu). Termin realizacji projektu określony jest w pkt. IV SWZ i w zał. Nr 2 do SWZ – 20 dni po akceptacji egzemplarza próbnego (wybór oferty nie jest równoznaczny z akceptacją złożonej próbki). Po podpisaniu umowy, prototyp z docelowym nadrukiem, po uzgodnieniu grafiki itp. będzie wymagany w liczbie 1 sztuka z każdego rodzaju materiału promocyjnego/gadżetu nie z projektu tzn. 1 długopis, 1 kubek, itd. Po zawarciu umowy Zamawiający poprosi o wybrane prototypy materiałów/gadżetów przed ich ostateczną akceptacją do produkcji/druku, jeżeli ustalenia on-line nie będą wystarczające. Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05-02-2024 r.

Pytanie 3:

Proszę o dopuszczenie tolerancji w wymiarach długopisu metalowego. Długopis VIC jest niedostępny a wszystkie jak najbardziej zbliżone mają 13,5 max 14 cm. Proszę o tolerancję w OPZ 14,5 cm +/- 1 cm. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 05.02

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na odstępstwo od podanego wymiaru 14,5cm w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo- cenowy o +/-0,5 cm.

Pytanie 4:

Czy dobrze rozumiem że możemy złożyć do każdej pozycji próbkę samego np kubka zgodne z OPZ i drugi kubek który pokazałby przykładowy nadruk? czy musi przykładowe znakowanie być na docelowym kubku? Jest sporo niejasności, prosimy o przełożenie terminu składnia ofert na dzień 05.02.2024.

Odpowiedź 4:

Oczekujemy próbki z przykładowym nadrukiem (może nie być związana z PW). Po zawarciu umowy Zamawiający będzie prosić o prototypy wybranych materiałów/gadżetów przed ich ostateczną akceptacją do produkcji/druku, jeżeli ustalenia on-line nie będą wystarczające.

Pytanie 5:

Czy jako próbkę mamy dostarczyć cały rollup- czyli przykładowy wydruk na banerze + kasetę metalowa? czy wystarczy sam baner.

Odpowiedź 5:

Zamawiający prosi o wydruk na banerze + kasetę metalowa.

Pytanie 6:

Proszę o poglądowe zdjęcie breloka. Zdjęcie wskazane w OPZ pokazuje brelok metalowy z otwieraczem a w Opisie nie ma słowa że ma to być z otwieraczem. Ponadto jest metalowy a w OPZ wskazujecie Państwo że ma być gumowy/plastik.

Odpowiedź 6: Odpowiedź w trakcie przygotowania stan na 22.01.2024 r. godz. 15:00

Pytanie 7:

Proszę o informację jaki wymiar/ kształt mają mieć magnesy. bez tego nie jesteśmy w stanie rzetelnie oszacować wartości produktu.

Odpowiedź 7: Odpowiedź w trakcie przygotowania stan na 22.01.2024 r. godz. 15:00

W związku z wystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, termin składania ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert to: **05.02.2024 r. godz.: 11:00.**

W związku z powyższym zmianie ulega:

Ogłoszenie o zamówieniu- tryb standardowy Dz.U. S: 244/2023 : 00769115-2023 z dn. 2023-12-19Z

Poz. 5. Część zamówienia

Tytuł: Część 1 Długopisy i kubki

Tytuł: Część 2 Roll-up, torby papierowe i naklejki

Tytuł: Część 3 Smycze, opaski materiałowe, koszulki, bluzy i torby materiałowe

Tytuł: Część 4 Breloczki, multitoole, magnesy, pendrive'y i krówki

ppkt. 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia

Termin składania ofert: 2024-02-05+01:00 11:00:00+01:00

Data otwarcia: 2024-02-05+01:00 11:30:00+01:00

Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ)

Rozdział XVI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

pkt. 16.1 ; 16.2 i 16.3 : na 05.02.2024 r. godz. bez zmian

Rozdział XIII. Termin związania ofertą.

pkt. 13.1 do dnia 04.05.2024 r.

dr inż. Rafał Ruzik



Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ
dr inż. Rafał Ruzik

Warszawa, dnia 23.01.2024 r.

numer referencyjny: ZP.U.SE.57.2023 L.dz.DLiZ.261.3.2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: przygotowywanego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, na **Materiały promujące Koła Naukowe i Samorząd Studentów Politechniki Warszawskiej wśród społeczności akademickiej**, numer referencyjny: **ZP.U.SE.57.2023**.

Zamawiający - Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp“ informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ.

Pytanie 6:

Proszę o poglądowe zdjęcie breloka. Zdjęcie wskazane w OPZ pokazuje brelok metalowy z otwieraczem a w Opisie nie ma słowa że ma to być z otwieraczem. Ponadto jest metalowy a w OPZ wskazujecie Państwo że ma być gumowy/plastik.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga, aby przedstawić wzór breloka – otwieracza metalowego.

Pytanie 7:

Proszę o informację jaki wymiar/ kształt mają mieć magnesy bez tego nie jesteśmy w stanie rzetelnie oszacować wartości produktu.

Odpowiedź 7: magnesy nie mogą być mniejsze niż 4-5 cm przy zachowaniu grubości folii.

W związku z brakiem wystąpienia przesłanki, o której mowa w art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, termin składania ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert to: **05.02.2024 r. godz.: 11:00.**

dr inż. Rafał Ruzik

ul. Noakowskiego 18/20,
00-668 Warszawa
tel.: +48 22 234 63 45
e-mail: kanclerz.podst@pw.edu.pl
www.pw.edu.pl